



SÂMİHA AYVERDİ ANADOLU LİSESİ
VATAN ANADOLU LİSESİ
MEZUNLARI VE MENSUPLARI DERNEĞİ
SAALVALDER

Sâmiha Ayverdi Anadolu Lisesi Vatan Anadolu Lisesi Mezunları ve Mensupları Derneği, 1991 yılında Vatan Anadolu Lisesi adı ile kurulan, 2005 yılından itibaren Sâmiha Ayverdi Anadolu Lisesi adı ile eğitim-öğretim hayatına devam eden okulumuzun mezunlarını ve mensuplarını bir araya getirmek, kuruma aidiyet duygusunu artırmak, mezunlar ile mevcut öğrenciler arasındaki bağı kurarak mezunların öğrencilere bilgi birikimlerini aktarmasını sağlamak amacıyla kurulmuştur.

2010 yılında Mehmet Mahmut DOĞAN'05, Ali AKTAN'05 ve Furkan BUDAK'05 bir araya gelerek okulumuzun mezunlar derneğini kurma taleplerini okul yönetimine iletmiştir. Okul idaresi ile yapılan toplantılar ve alınan kararlar sonucunda derneğimiz 2011 yılında "Vatan Anadolu Lisesi Sâmiha Ayverdi Anadolu Lisesi Mezunları Derneği" adı ile faaliyete geçmiştir. 2011 yılında kurulan derneğimizin kurucu yönetim kurulu başkanlığı Avukat Mehmet Mahmut DOĞAN tarafından yapılmıştır. 2016 yılına kadar faaliyetlerine aktif olarak devam eden derneğimiz, mezunlarımız için pilav günü, kahvaltılar gibi buluşmalar düzenlemiştir. Derneğimiz, 2010 yılından 2016 yılına kadar yaptığı etkinliklerde 1400'ün üzerinde mezun öğrencimizi ağırlamıştır.

2017 yılında okulumuzun yer değiştirmesi sebebiyle faaliyetlerine ara vermek durumunda kalan derneğimiz, 2018 yılında yeniden yapılanma sürecine girmiştir. Bu süreçte ilk olarak derneği her konuda ele alan detaylı bir ön değerlendirme raporu hazırlanmış, okul idaremiz ile bu rapor üzerinden değerlendirme toplantıları yapılmıştır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda mezunlarımızın hem kurum hem de yeni bina ile bağlarını güçlendirmek adına derneğimizin merkezinin okulumuzda bulunmasının en iyisi olacağına karar verilmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı arasında imzalanan protokolden faydalanılarak derneğimiz okul binamız içerisinde yer almaktadır. Derneğimizin adı ve tüzüğü, mezunlarımıza ek olarak, uzun yıllar okulumuzda hizmet vermiş değerli öğretmenlerimizi ve yöneticilerimizi ve okulumuza hizmette bulunmuş kişileri de kapsayacak şekilde

düzenlenmiştir. Yine değerlendirme raporumuzun bir sonucu olarak; derneğimizin logosu, kurumsal kimliği ve basın-yayın araçları yenilenmiştir. 2019 yılının Kasım ayında biten bu yeniden yapılanma çalışması sonrasında derneğimiz tekrardan faaliyete geçmiş ve mezun ve mensuplarımıza hizmet verecek hâle gelmiştir. Yeniden yapılanma sonucunda derneğimizin yönetim kurulu başkanlığına Emre UĞUR'15 seçilmiştir.

Yönetim Kurulu ileriye dönük planlama ve çalışmalarına devam etmektedir. #GeçmiştenGeleneğe sloganıyla çıktığımız bu yolda hepimizi içine alan bir hikâye yazmak için buradayız ve her daim burada olacağız!



Sosyal Medya adresleri:

Website: saalvalder.org

Facebook: facebook.com/saalvalder

Twitter: twitter.com/saalvalder

Instagram: instagram.com/saalvalder

LinkedIn: linkedin.com/company/saalvalder/